
Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja przy współorganizacji ze Starostwem Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego i Komendą Powiatową Policji oraz pod patronatem  Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 
przeprowadził III edycję konkursu plastyczno – fotograficznego „Żyj bezpiecznie w swoim domu, mieście i 
powiecie” pod hasłem „Telefon komórkowy a bezpieczeństwo na drogach”.  

Celem przedsięwzięcia było rozwijanie wyobraźni plastycznej i popularyzacja fotografii, a także 
propagowanie zagadnień związanych z profilaktyką bezpieczeństwa wśród osób korzystających z urządzeń 
elektronicznych podczas jazdy samochodem, rowerem lub poruszania się pieszo. 

Na konkurs wpłynęło 41 prac plastycznych i 7 fotografii zgłoszonych przez 3 uczestników. Nagrody 
ufundowane przez starostwo wręczono  20 lutego 2018 r. podczas ślubowania klasy mundurowej. Na tę 
uroczystość przybyli: Prezydent Miasta Pani Sabina Nowosielska, Sekretarz Powiatu Pani Dorota Zasłonka, 
Kierownik Oświaty Pani Aurelia Stępień i komendanci służb mundurowych oraz rodzice kadetów i 
uczniowie ZS 3. 

W kategorii szkół średnich I miejsce zajął Grzegorz Bielawski, drugie Patryk Mazurkiewicz, a trzecie Agata 
Dołbik  z ZS nr 3, a w kategorii klas 6-7 szkoły podstawowej i gimnazjum kolejne miejsca zajęli uczniowie 
klas siódmych: Roxana Kwiecień, Oliwia Derej z PSP 19, Krzysztof Baron z PSP 1. Ze szkoły podstawowej 
najlepsze prace wykonali uczniowie: Oliwia Szeląg z PSP 19, Natalia Bajer z PSP 16 i Tola Ziobrowska –
PSP 1. Natomiast w kategorii - fotografia mieliśmy przedstawicieli z trzech grup wiekowych: Rafał 
Kacperak  z PSP 9, Anna Kubny - PSP 19 i Kacper Dzedzej –ZS 3. Dziewięć prac zostało wyróżnionych, a 
pozostali uczniowie otrzymali za udział dyplomy i drobne upominki. 
Wszyscy otrzymali gadżety promocyjne  ufundowane przez Starostwo Powiatowe i Urząd Miasta 

Dodatkowe nagrody zasponsorowali: Firma FOTOJOKER  Sp. z o.o, Cewe Sp. z o.o, MOK, Hotel Hugo, 
Restauracja Villa Vanilla,  KLUB Turystyki Kajakowej „REJAK”. 
 
 

 


